[Vereinsmeisterschaften Klps 25.11.2005]
Wettkam pf 1 1500 m Freistil ( mannlich, alle Jahrgénge )
Jugend

1. Lukas Albrecht (1992) SV Kronach
1:10,86 2:26,57 3:44,82 5:03,54 6:22,26 7:38,70 8:56,42
10:19,36 11:34,54 12:52,36 14:10,32 15:30,51 16:51,10 18:12,04 19:23,92 424
2. Max Martin (1991) SV Kronach
1:16,92 2:40,32 4:05,36 5:32,51 6:59,10 8:27,02 9:54,48
11:22,51 12:50,16 14:18,48 15:46,42 17:13,67 18:40,23 20:05,42 21:26,57 314
3. Henning Hubbert (1991) SV Kronach
1:19,27 2:43,42 4:12,57 5:41,86 7:10,60 8:40,22 10:08,67
11:38,02 13:08,92 14:37,57 16:06,70 17:34,36 19:01,64 20:26,57 21:43,54 301
4. Dimitrij Richter (1989) SV Kronach
1:19,29 2:47,00 4:18,70 5:51,13 7:25,20 8:59,89 10:34,64
12:10,00 13:47,02 15:23,70 16:59,10 18:34,95 20:11,00 20:57,73 22:29,80 271
5. Richard Gesslein (1991) SV Kronach
1:20,73 2:51,76 4:24,76 5:59,44 7:36,88 9:10,62 10:46,63
12:24,44 14:46,86 16:21,73 17:59,42 19:33,91 21:06,28 22:26,15 23:11,36 248
6. Sebastian Schlick (1991) SV Kronach
1:25,73 3:01,06 4:37,56 6:14,66 7:52,15 9:26,86 11:03,98
12:41,51 14:17,91 15:54,89 17:30,69 19:06,81 20:39,69 22:16,25 23:48,05 229
Damen und Herren
1. Tom Hornig (1986) SV Kronach
1:18,84 2:45,34 4:14,72 5:4596 7:19,47 8:51,13 10:22,50
11:55,18 13:29,24 15:02,31 16:37,38 18:09,66 19:41,50 21:13,67 22:35,28 268
Wettkam pf 2 1500 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Jugend
1. Barbara Wachter (1991) SV Kronach
1:16,82 2:38,73 4:01,51 5:24,48 6:47,76 8:11,36 9:34,64
10:58,95 12:23,64 13:47,86 15:13,60 16:38,76 18:04,10 19:30,04 20:48,98 442
2. Tanja Wachter (1990) SV Kronach
1:17,00 2:38,82 4:01,51 5:25,14 6:48,79 8:12,94 9:38,51
11:04,72 12:29,81 13:55,45 15:21,53 16:46,76 18:11,96 19:38,12 20:59,00 432
3. Kathrin Konig (1990) SV Kronach
1:18,86 2:42,20 4:06,32 5:31,02 6:55,32 8:19,48 9:45,07
11:10,73 12:37,20 14:04,07 15:30,54 16:56,39 18:22,45 19:46,92 21:08,36 422
4. Theresa Muller (1991) SV Kronach
1:21,60 4:22,10 5:54,92 7:26,80 8:58,76 10:32,26
12:10,82 13:39,04 15:09,92 16:42,31 18:15,76 19:49,70 21:22,07 22:49,89 335
Damen und Herren
1. Carmen Wachter (1972) SV Kronach
1:26,39 3:01,44 4:36,36 6:13,42 7:50,32 9:26,60 11:03,20
12:39,75 14:18,18 15:57,39 17:36,42 19:15,17 20:54,42 22:31,54 24:05,98 285
2. Claudia Endres (1981) SV Kronach
1:26,23 2:59,75 4:35,52 6:12,15 7:50,68 9:30,65 11:09,59
12:49,65 14:30,34 16:10,97 17:52,62 19:44,27 21:13,99 22:53,48 24:31,80 270
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[Vereinsmeisterschaften Klps 25.11.2005]
Wettkam pf 3 200 m Lagen ( mannlich, alle Jahrgénge )
Jugend

1. Lukas Albrecht (1992) SV Kronach 2:46,02 340
2. Henning Hubbert (1991) SV Kronach 2:49,97 317
3. Dimitrij Richter (1989) SV Kronach 2:52,20 305
4. Sebastian Schlick (1991) SV Kronach 2:59,91 267
5. Richard Gesslein (1991) SV Kronach 3:02,39 256
6. Max Martin (1991) SV Kronach 3:03,07 254
Damen und Herren
1. Tom Hornig (1986) SV Kronach 2:52,61 303
Wettkam pf 4 200 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgénge )
Jugend
1. Kathrin Kénig (1990) SV Kronach 2:49,89 445
2. Barbara Wachter (1991) SV Kronach 2:52,32 426
3. Tanja Wachter (1990) SV Kronach 2:52,65 424
4. Theresa Miller (1991) SV Kronach 3:06,60 335
Damen und Herren
1. Carmen Wachter (1972) SV Kronach 3:14,26 297
2. Claudia Endres (1981) SV Kronach 3:14,76 295
Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes: 00:00 Uhr
Ende des Protokolls: 10:46 Uhr
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Wettkampf 7

100 m Schmetterling

[Vereinsmeisterschaften Klps 27.11.2005]
Wettkam pf 5 400 m Freistil ( mannlich, alle Jahrgénge )
Senioren |
1. Markus Albrecht (1963) SV Kronach
1:26,03 2:57,76 4:31,59 5:57,45 233
2. Michael Miiller (1964) SV Kronach
1:25,29 2:57,42 4:31,13 6:04,42 220
3. Uwe Konig (1959) SV Kronach
1:25,92 3:05,67 4:48,45 6:25,32 186
4. Siegmund Katholing (1964) SV Kronach
1:31,16 3:11,63 4:53,82 6:32,69 176
Senioren I
1. Wolfgang Fickenscher (1952) SV Kronach
1:28,36 3:01,70 4:35,80 6:07,36 215
Wettkam pf 6 400 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Senioren |
1. Martina Gesslein (1968) SV Kronach
1:31,16 3:17,20 5:04,36 6:48,95 212
2. Sandra Engerisser (1961) SV Kronach
1:30,32 3:17,06 5:06,88 6:58,06 198
3. Ellen Schlick (1964) SV Kronach
2:07,43 4:42,41 7:22,60 9:59,64 67

( mannlich, alle Jahrgénge )

Jugend

1. Lukas Albrecht
Dimitrij Richter
Henning Hubbert
Sebastian Schlick
Max Martin
Richard Gesslein

ok wh

Damen und Herren
1. Tom Hornig

Wettkampf 8

(1992)
(1989)
(1991)
(1991)
(1991)
(1991)

(1986)

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

SV Kronach

100 m Schmetterling

1:11,73
1:12,94
1:17,14
1:24,03
1:24,04
1:30,96

1:19,10

354
337
284
220
220
173

264

( weiblich, alle Jahrgénge )

Jugend

1. Kathrin Kénig (1990) SV Kronach 1:21,00 341
2. Barbara Wachter (1991) SV Kronach 1:28,26 263
3. Tanja Wachter (1990) SV Kronach 1:31,67 235
4. Theresa Muller (1991) SV Kronach 1:32,82 226
Damen und Herren
1. Sabrina Loffler (1986) SV Kronach 1:21,91 330
2. Claudia Endres (1981) SV Kronach 1:25,65 288
3. Carmen Wachter (1972) SV Kronach 1:30,84 242
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[Vereinsmeisterschaften

Klps

27.11.2005]

Wettkampf 9

50 m Schmetterling

( mannlich, alle Jahrgénge )

Senioren |

Markus Albrecht
Michael Muller
Siegmund Katholing
Uwe Konig

PwpnE

Wettkampf 10

(1963) SV Kronach
(1964) SV Kronach
(1964) SV Kronach
(1959) SV Kronach

50 m Schmetterling

0:33,89
0:37,29
0:45,98
0:46,05

325
244
130
129

( weiblich, alle Jahrgénge )

Senioren |

1. Sandra Engerisser
2. Martina Gesslein

Wettkampf 11

(1961) SV Kronach
(1968) SV Kronach

100 m Rucken

0:44,95
0:47,48

184
156

( mannlich, alle Jahrgénge )

Jugend

1. Lukas Albrecht
Richard Gesslein
Dimitrij Richter
Henning Hubbert
Sebastian Schlick
Max Martin
Patrick Angles
Michael Schubert

©ONoOOA~WN

Damen und Herren
1. Tom Hornig

Wettkampf 12

(1992) SV Kronach
(1991) SV Kronach
(1989) SV Kronach
(1991) SV Kronach
(1991) SV Kronach
(1991) SV Kronach
(1993) SV Kronach
(1993) SV Kronach

(1986) SV Kronach

100 m Rucken

1:17,00
1:18,95
1:19,84
1:21,67
1:23,82
1:30,20
2:04,13
2:14,73

1:21,98

334
310
300
280
259
208

79

62

277

( weiblich, alle Jahrgénge )

Jugend

1. Kathrin Kénig
Barbara Wachter
Theresa Mller
Tanja Wachter
Lisa Kestel

Lena Volk

ok wh

Damen und Herren

1. Claudia Endres
2. Sabrina Loffler
3. Carmen Wachter

Wettkampf 13

(1990) SV Kronach
(1991) SV Kronach
(1991) SV Kronach
(1990) SV Kronach
(1993) SV Kronach
(1993) SV Kronach

(1981) SV Kronach
(1986) SV Kronach
(1972) SV Kronach

50 m Rucken

1:20,54
1:24,70
1:25,21
1:29,03
2:07,20
2:47,15

1:22,76
1:23,22
1:34,02

404
348
341
299
102

45

373
367
254

( mannlich, alle Jahrgénge )

Senioren |

1. Markus Albrecht

2. Michael Miiller

3. Siegmund Katholing
4. Uwe Konig

(1963) SV Kronach
(1964) SV Kronach
(1964) SV Kronach
(1959) SV Kronach

0:39,64
0:40,38
0:51,64
0:52,77

244
231
110
103
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[Vereinsmeisterschaften Klps 27.11.2005]
Wettkam pf 14 50 m Riicken ( weiblich, alle Jahrgénge )
Senioren |

1. Sandra Engerisser (1961) SV Kronach 0:42,92 285

2. Martina Gesslein (1968) SV Kronach 0:44,61 254

3. Ellen Schlick (1964) SV Kronach 0:56,79 123
Wettkam pf 15 100 m Brust ( mannlich, alle Jahrgénge )
Jugend

1. Lukas Albrecht (1992) SV Kronach 1:29,04 295

2. Richard Gesslein (1991) SV Kronach 1:31,16 275

3. Dimitrij Richter (1989) SV Kronach 1:32,20 266

4. Henning Hubbert (1991) SV Kronach 1:32,95 259

5. Sebastian Schlick (1991) SV Kronach 1:33,95 251

6. Max Martin (1991) SV Kronach 1:36,46 232

7. Patrick Angles (1993) SV Kronach 2:08,89 97

8. Michael Schubert (1993) SV Kronach 2:18,08 79
Damen und Herren

1. Tom Hornig (1986) SV Kronach 1:41,70 198
Wettkam pf 16 100 m Brust ( weiblich, alle Jahrgénge )
Jugend

1. Tanja Wachter (1990) SV Kronach 1:27,36 438

2. Kathrin Konig (1990) SV Kronach 1:33,23 360

3. Barbara Wachter (1991) SV Kronach 1:34,00 352

4. Theresa Muller (1991) SV Kronach 1:34,82 342

5. Lena Volk (1993) SV Kronach 1:53,25 201

6. Lisa Kestel (1993) SV Kronach 1:55,34 190
Damen und Herren

1. Sabrina Loffler (1986) SV Kronach 1:26,08 458

2. Claudia Endres (1981) SV Kronach 1:38,98 301

3. Carmen Wachter (1972) SV Kronach 1:41,73 277
Wettkam pf 17 50 m Brust ( mannlich, alle Jahrgénge )
Senioren |

1. Markus Albrecht (1963) SV Kronach 0:36,37 417

2. Michael Muller (1964) SV Kronach 0:38,73 345

3. Siegmund Katholing (1964) SV Kronach 0:46,26 202

4. Uwe Konig (1959) SV Kronach 0:51,15 150
Senioren I

1. Wolfgang Fickenscher (1952) SV Kronach 0:38,07 364
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[Vereinsmeisterschaften

Klps

27.11.2005]

Wettkam pf 18 50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgénge )
Senioren |

1. Sandra Engerisser (1961) SV Kronach 0:45,20 309

2. Martina Gesslein (1968) SV Kronach 0:51,29 211

3. Ellen Schlick (1964) SV Kronach 0:56,89 155
Wettkam pf 19 100 m Freistil ( mannlich, alle Jahrgénge )
Jugend

1. Lukas Albrecht (1992) SV Kronach 1:03,35 430

2. Henning Hubbert (1991) SV Kronach 1:03,97 418

3. Max Martin (1991) SV Kronach 1:06,20 377

4. Dimitrij Richter (1989) SV Kronach 1:06,61 370

5. Richard Gesslein (1991) SV Kronach 1:11,29 302

6. Sebastian Schlick (1991) SV Kronach 1:14,43 265

7. Patrick Angles (1993) SV Kronach 2:03,89 57

8. Michael Schubert (1993) SV Kronach 2:03,93 57
Damen und Herren

1. Tom Hornig (1986) SV Kronach 1:06,76 368
Wettkam pf 20 100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Jugend

1. Kathrin Kénig (1990) SV Kronach 1:05,26 551

2. Tanja Wachter (1990) SV Kronach 1:08,70 472

3. Barbara Wachter (1991) SV Kronach 1:10,83 431

4. Theresa Muller (1991) SV Kronach 1:13,02 393

5. Lisa Kestel (1993) SV Kronach 1:57,45 94

6. Lena Volk (1993) SV Kronach 2:13,42 64
Damen und Herren

1. Sabrina Loffler (1986) SV Kronach 1:07,76 492

2. Claudia Endres (1981) SV Kronach 1:12,20 407

3. Carmen Wachter (1972) SV Kronach 1:22,17 276
Wettkam pf 21 50 m Freistil ( mannlich, alle Jahrgénge )
Senioren |

1. Markus Albrecht (1963) SV Kronach 0:30,59 354

2. Michael Muller (1964) SV Kronach 0:31,35 329

3. Uwe Konig (1959) SV Kronach 0:33,66 265

4. Siegmund Katholing (1964) SV Kronach 0:36,67 205
Senioren I

1. Wolfgang Fickenscher (1952) SV Kronach 0:33,29 274
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[Vereinsmeisterschaften

Kiips 27.11.2005]
Wettkam pf 22 50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Senioren |
1. Sandra Engerisser (1961) SV Kronach 0:34,59 339
2. Martina Gesslein (1968) SV Kronach 0:35,33 318
3. Ellen Schlick (1964) SV Kronach 0:45,42 149
Ende der Veranstaltung: 00:00 Uhr
Ende des Protokolls: 10:46 Uhr
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[Vereinsmeisterschaften Klps 27.11.2005]

Wettkam pf 5 400 m Freistil ( mannlich, alle Jahrgénge )
Schiler
1. Daniel Neubauer (1994) SV Kronach
1:29,02 3:12,51 5:00,77 6:41,14 165
2. Mark Engerisser (1994) SV Kronach
1:29,64 3:18,16 5:09,60 6:57,73 146
3. Robert Richter (1997) SV Kronach
1:51,96 4:09,96 6:26,07 8:42,42 74
4. Maximilian Kestel (1995) SV Kronach
2:31,56 5:11,94 7:52,94 10:44,06 39
5. Jan Biniszewski (1994) SV Kronach
2:33,96 5:22,26 8:12,80 10:47,70 39
6. Dominik Richter (1996) SV Kronach
2:42,87 5:48,56 8:53,94 11:55,87 29
Wettkam pf 6 400 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Schiler
1. Saskia Schlick (1994) SV Kronach
1:31,10 3:09,57 4:51,81 6:30,45 243
2. Hanna Martin (1995) SV Kronach
1:31,28 3:14,84 5:00,90 6:43,52 220
3. Linda Herrmann (1994) SV Kronach
1:35,66 3:19,84 5:06,76 6:48,15 213
4. Johanna Gesslein (1995) SV Kronach
1:49,92 3:59,13 6:06,26 8:08,89 124
5. Lisa Hofmann (1994) SV Kronach
2:08,11 4:40,45 7:10,08 9:36,16 75
6. Lena Dawel (1996) SV Kronach
2:22,54 5:04,64 7:58,16 10:56,02 51
7. Marie-Therese Petterich (1998) SV Kronach
2:39,80 5:40,83 8:43,95 11:40,58 42
8. Julia Friedrich (1995) SV Kronach
2:46,98 5:52,563 8:55,94 11:54,11 39
9. Franziska Kruger (1997) SV Kronach
3:05,83 6:31,14 9:56,00 13:21,83 28
10. Carina Mockel (1997) SV Kronach
3:04,54 6:31,26 10:03,70 13:33,74 26
11. Katharina Graf (1997) SV Kronach
4:01,94 7:54,22 12:08,19 15:49,66 16
12. Luisa Kraus (1997) SV Kronach
4:03,42 8:19,63 12:54,29 17:12,62 13
Wettkam pf 7 100 m Schmetterling ( mannlich, alle Jahrgénge )
Wettkam pf 8 100 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgénge )
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[Vereinsmeisterschaften

27.11.2005]

Wettkampf 9

50 m Schmetterling

( mannlich, alle Jahrgénge )

Schuler

1. Daniel Neubauer
2. Mark Engerisser
3. Robert Richter

Wettkampf 10

(1994) SV Kronach
(1994) SV Kronach
(1997) SV Kronach

50 m Schmetterling

0:47,60 117
0:48,04 114
1:12,33 33

( weiblich, alle Jahrgénge )

Schuler

Saskia Schlick

2. Linda Herrmann
3. Hanna Martin

4. Johanna Gesslein

=

Wettkampf 11

(1994) SV Kronach
(1994) SV Kronach
(1995) SV Kronach
(1995) SV Kronach

100 m Rucken

0:43,82 198
0:48,70 144
0:54,11 105
0:57,76 86

( mannlich, alle Jahrgénge )

Wettkampf 12

100 m Rucken

( weiblich, alle Jahrgénge )

Wettkampf 13

50 m Rucken

( mannlich, alle Jahrgénge )

Schuler

1. Daniel Neubauer
2. Mark Engerisser
3. Robert Richter

Wettkampf 14

(1994) SV Kronach
(1994) SV Kronach
(1997) SV Kronach

50 m Rucken

0:47,20 145
0:51,82 109
1:04,32 57

( weiblich, alle Jahrgénge )

Schuler

1. Saskia Schlick
Hanna Martin
Linda Herrmann
Johanna Gesslein
Lisa Hofmann
Lena Dawel

Julia Friedrich

NoopwdN

Wettkampf 15

(1994) SV Kronach
(1995) SV Kronach
(1994) SV Kronach
(1995) SV Kronach
(1994) SV Kronach
(1996) SV Kronach
(1995) SV Kronach

100 m Brust

0:43,82 268
0:45,73 235
0:48,02 203
0:53,21 149
1:01,31 97
1:10,30 64
1:28,57 32

( mannlich, alle Jahrgénge )
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[Vereinsmeisterschaften Klps 27.11.2005]

Wettkam pf 16 100 m Brust ( weiblich, alle Jahrgénge )
Wettkam pf 17 50 m Brust ( mannlich, alle Jahrgénge )
Schiler
1. Daniel Neubauer (1994) SV Kronach 0:47,20 191
2. Mark Engerisser (1994) SV Kronach 0:51,82 144
3. Robert Richter (1997) SV Kronach 1:04,32 75
4. Jan Biniszewski (1994) SV Kronach 1:06,98 66
5. Dominik Richter (1996) SV Kronach 1:07,12 66
6. Maximilian Kestel (1995) SV Kronach 1:07,54 65
7. Christian Kotschenreuther (1994) SV Kronach 1:19,07 40
8. Robert Nerich (1998) SV Kronach 1:31,80 25
9. Fabian Kotschenreuther (1996) SV Kronach 1:42,13 18
10. Fritz Wohlrath (1997) SV Kronach 1:45,86 16
11. Nikolas Barnickel (1998) SV Kronach 2:41,20 4
Wettkam pf 18 50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgénge )
Schiler
1. Linda Herrmann (1994) SV Kronach 0:46,20 289
2. Saskia Schlick (1994) SV Kronach 0:46,47 284
3. Hanna Martin (1995) SV Kronach 0:49,54 235
4. Johanna Gesslein (1995) SV Kronach 0:55,95 163
5. Lisa Hofmann (1994) SV Kronach 1:04,17 108
6. Lena Dawel (1996) SV Kronach 1:10,89 80
7. Julia Friedrich (1995) SV Kronach 1:11,56 77
8. Sina Schorr (1998) SV Kronach 1:14,48 69
9. Franziska Kriger (1997) SV Kronach 1:19,04 57
10. Carina Mockel (1997) SV Kronach 1:24,28 47
11. Katharina Graf (1997) SV Kronach 1:40,73 27
12. Selina Mdiller (1999) SV Kronach 1:44,73 24
13. Luisa Kraus (1997) SV Kronach 1:52,29 20
14. Hanna Dawel (1999) SV Kronach 2:13,76 11
Wettkam pf 19 100 m Freistil ( ménnlich, alle Jahrgénge )
Wettkam pf 20 100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Wettkam pf 21 50 m Freistil ( mannlich, alle Jahrgénge )
Schiler
1. Mark Engerisser (1994) SV Kronach 0:33,90 260
2. Daniel Neubauer (1994) SV Kronach 0:34,41 248
3. Robert Richter (1997) SV Kronach 0:50,16 80
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[Vereinsmeisterschaften Klps 27.11.2005]
Wettkam pf 22 50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgénge )
Schiler

1. Saskia Schlick (1994) SV Kronach 0:37,06 276
2. Linda Herrmann (1994) SV Kronach 0:37,14 274
3. Hanna Martin (1995) SV Kronach 0:37,35 269
4. Johanna Gesslein (1995) SV Kronach 0:44,66 157
5. Lisa Hofmann (1994) SV Kronach 0:52,44 97
6. Julia Friedrich (1995) SV Kronach 0:57,95 72
7. Lena Dawel (1996) SV Kronach 1:00,19 64

Ende der Veranstaltung: 00:00 Uhr

Ende des Protokolls: 10:43 Uhr
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[Vereinsmeisterschaften | Kips 27.11.2005]
( 7\
Rangliste
(WK1-22)

('nur méannl. Einzelstarts ) (Platz1-100)
Schiler
1. Neubauer, Daniel (1994) SV Kronach 866
2. Engerisser, Mark (1994) SV Kronach 773
3. Richter, Robert (1997) SV Kronach 319
4. Biniszewski, Jan (1994) SV Kronach 105
5. Kestel, Maximilian (1995) SV Kronach 104
6. Richter, Dominik (1996) SV Kronach 95
7. Kotschenreuther, Christian (1994) SV Kronach 40
8. Nerich, Robert (1998) SV Kronach 25
9. Kotschenreuther, Fabian (1996) SV Kronach 18
10. Wohlrath, Fritz (1997) SV Kronach 16
11. Barnickel, Nikolas (1998) SV Kronach 4
- J
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[Vereinsmeisterschaften

| Kips 27.11.2005]

Ve

('nur weibl. Einzelstarts )

Rangliste

(WK1-22)
(Platz1-100)

~

Schiuler
1. Schlick, Saskia
2. Herrmann, Linda
3. Martin, Hanna
4. Gesslein, Johanna
5. Hofmann, Lisa
6. Dawel, Lena
7. Friedrich, Julia
8. Kriger, Franziska
9. Mockel, Carina
10. Schorr, Sina
11. Graf, Katharina
12. Petterich, Marie-Therese
13. Kraus, Luisa
14. Miller, Selina
15. Dawel, Hanna

(1994)
(1994)
(1995)
(1995)
(1994)
(1996)
(1995)
(1997)
(1997)
(1998)
(1997)
(1998)
(1997)
(1999)
(1999)

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

1269
1123
1064
679
377
259
220
85
73
69
43
42
33
24
11
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[Vereinsmeisterschaften

|KUps

27.11.2005]

('nur méannl. Einzelstarts )

Rangliste

(WK1-22)
(Platz1-100)

~

Jugend

1. Albrecht, Lukas
Hubbert, Henning
Richter, Dimitrij
Martin, Max
Gesslein, Richard
Schlick, Sebastian
Angles, Patrick
Schubert, Michael

NGO~ WN

Damen und Herren
1. Hornig, Tom

Senioren |

1. Albrecht, Markus

2. Mduller, Michael

3. Konig, Uwe

4. Katholing, Siegmund

Senioren i
1. Fickenscher, Wolfgang

(1992)
(1991)
(1989)
(1991)
(1991)
(1991)
(1993)
(1993)

(1986)

(1963)
(1964)
(1959)
(1964)

(1952)

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

SV Kronach

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

SV Kronach

2177
1859
1849
1605
1564
1491

233

198

1678

1573
1369
833
823

853
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[Vereinsmeisterschaften

|KUps

27.11.2005]

Ve

('nur weibl. Einzelstarts )

Rangliste

(WK1-22)
(Platz1-100)

~

Jugend
1. Konig, Kathrin
2. Wachter, Tanja

3.  Wachter, Barbara
4. Miller, Theresa
5. Kestel, Lisa

6. Volk, Lena

Damen und Herren

1. Endres, Claudia
2. Loffler, Sabrina
3.  Wachter, Carmen

Senioren |

1. Engerisser, Sandra
2. Gesslein, Martina
3. Schlick, Ellen

(1990)
(1990)
(1991)
(1991)
(1993)
(1993)

(1981)
(1986)
(1972)

(1961)
(1968)
(1964)

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

SV Kronach
SV Kronach
SV Kronach

2523
2300
2262
1972
386
310

1934
1647
1631

1315
1151
494
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